

★ צביה וידר, בתו בת ה-17 של שלמה

★ וידר, דייל "אל-על" שנפצע בעת

★ נסיון החטיפה:

"זה לא גיבור- זה אבי!"



שלמה וידר, אשתו (במרכז) ובתו

צביה וידר היא עלמה נאה בת 17, שלא חלמה מעולם שיש לה אבא מיוחד במינו. הוא היה כמו כוכב האבא המוצלח בעולם — אבל זה רק טבעי. היה זה רק ביום הראשון שעבר, בשלוש אחר הצהריים, כאשר התברר לפתע שהאבא הזה הוא גם גיבור. אם יכבד בעצמו בסרט אודות הרפתקאות גבורתו, או שבמקומו ישחק כוכב מיקצועי, קשה לקבוע עדיין. מה שלא קשה לקבוע, שסרט כזה יוסרט.

שבועי הבת היה זה רק טבעי: "אני בכלל לא רואה כאבא גיבור", ענתה השבוע, בת שובה לשאלה איך ההרגשה להיות בתו של גיבור. "הוא עשה רק מה שהיה צריך לעשות".

כל המחסנית

כך בדיוק, מן הסתם, רואה עצמו גם שלמה וידר עצמו, שספג מטוח קרוב

פורקן לצעיר הנמרץ. הוא הצטרף למכבי רמת-גן, שיחק שם מגן ימני, חלל לכמה שנים, כאשר נולדו צביה ויואב, חזו אחר כך למכבי הרצליה.

ההחמצות הגדולות

וא החליף קריירה לפני חמש שנים, כאשר קרא מודעה בעיתון שאלי-על מחפשת דיילים. לאסתר היה עתה כבר גן ילדים משלה, שנתן הכנסה חודשית, בכנס



צביה וידר

היו כמה לירות בצד, ושלמה החליט לנסות את מזלו.

הוא עבר את הקורס בהצלחה, החל מעוסף בשחקים. מאז לא שיחק לו מזלו. לפני שנתיים החמיץ את מטוס אלי-על שנתן טף לאלביריה: "מי יודע" נהג לקונן, "אולי אפשר היה לעשות שם מהוה". כשמדוכי רחמים סיכל את נסיון החבלה במטוס אלי-על בשחקים, שוב עגמה רוחו: "חבל שלא הייתי שם", רטן. גם במיקרה

גיבור פרשת נסיון החטיפה של מטוס "אל-על" היה, ללא ספק, הדייל שלמה וידר. היה זה הוא שהסתער בידיים ריקות על המחבל החמוש באקדח פולט-אש, ספג לתוך גופו את כל המחסנית, איפשר על-ידי כך לאישי-הביטחון שבא בעיקבותיו להרוג את המחבל. בראיון עם כתבת "העולם הזה", מגלה בתו של הדייל וידר, צביה (בתמונה משמאל), מי הוא האיש.

אלא שבאותו יום ראשון עדיין לא ידעה זאת צביה. היא שמעה רק את הטלפון מצלצל. אמה, אסתר, ענתה. כאשר הורידה את השפופרת, אמרה: "אבא נפצע. אני יוצאת ללונדון".

בידיים ריקות

כה, בהודעה טלפונית מחברת אלי-על, נודע לצביה לראשונה על פציעת אביה הדייל שלמה וידר. מאוחר יותר שמעה את הפרטיזן — כיצד הסתער אביה, בידיים ריקות, על המחבל החמוש באקדח, וכיצד איפשרה הסתערוותו זו לסכל את החטיפה.

שלמה (משמאל) עם חבר בצ'כיה